
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО  

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                      http://www.sev-izm.ru 

Тел./факс: (499) 995-4576                                                                            e-mail: ms_izm@mail.ru 

 
 

12.02.2019 г. № 02/01 
 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
О внесение изменений в решение Совета депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово от 11.12.2018 № 12/02 «О Плане работы Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово на I квартал 2019 года» 

 

Руководствуясь статьей 3, 6 Устава муниципального округа Северное 

Измайлово, пунктом 1 статьи 15 Регламента Совета депутатов муниципального 

округа Северное Измайлово, утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово от 25.06.2013 № 06/05 «О регламенте 

Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово», на основании 

обращений руководителя ГБУЗ «Городская поликлиника № 191 Департамента 

здравоохранения г. Москвы» Соколовой М.В. от 11.02.2019 № 229 (вх. № 30/19 от 

11.02.2019) и руководителя ГБУЗ «Детская городская поликлиника № 122 ДЗМ» 

Брагина А.И. от 11.02.2019 № 01-02-90/9 (вх. № 29/19 от 11.02.2019), Совет 

депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово от 11.12.2018 № 12/02 «О Плане работы Совета 

депутатов муниципального округа Северное Измайлово на I квартал 2019 

года» в пункт 2 приложения, изменив дату заслушивания информаций 

руководителя ГБУЗ «Городская поликлиника № 191 Департамента 

здравоохранения г. Москвы» Соколовой М.В. и руководителя ГБУЗ 

«Детская городская поликлиника № 122 ДЗМ» Брагина А.И. о работе 

учреждений, обслуживающих население муниципального округа Северное 

Измайлово по итогам 2018 года с 12 февраля 2019 года на 12 марта 2019 

года. 

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово 

разместить актуальную версию Плана работы Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово на I квартал 2019 года в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте органов местного самоуправления муниципального округа Северное 

Измайлово www.sev-izm.ru. 



  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Измайлово Сергеева А.И. 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Северное Измайлово                                                                 А.И. Сергеев 


